１．公告日 ： 令和　3 年　4 月　15日

２．公告担当窓口 ：　熊本大同フーズ株式会社

 　 加工用ほうれんそう栽培に係る農業機械導入　 業務担当　広瀬

　  TEL 096-354-0524　FAX 096-354-0526

３. 入札参加資格の確認等

  競争参加入札参加希望者は、一般競争入札公告  -2.競争入札に参加する者に必要な条件に掲げる

  参加資格を有することを証明するため、次のとおり、競争参加資格確認申請書(別紙様式１)を提出し

  前項の契約窓口から参加資格の有無について確認を受けなければならない。

  なお、期限までに申請書を提出しな者、並びに参加資格が無いと認められた者は、本競争入札に参加

  出来ないものとする。

 （１） 提出期間  ： 令和  3 年 4月　15日 （木） ～令和 3年　4月 28日 （水）

   水、日曜日を除く毎日、午前10時から午後3時30分まで (4月28日は、午後2時まで)

 （２） 提出場所 ：  〒860-0048　熊本市西区池上町654-1

：　熊本大同フーズ株式会社

 　 加工用ほうれんそう栽培に係る農業機械導入　 業務担当　広瀬

　  TEL 096-354-0524　FAX 096-354-0526

 （３） 提出書類 ①．競争参加資格確認申請書

②．決算書(直近3ヶ年分)

③．会社案内

 （４） 提出方法 ： 郵送に限る。

 （５） 入札参加資格確認通知

： 令和 3 年 4月 28日 （金） までに競争入札参加資格確認通知書をFAX送信

   にて通知を行う。

 （６） その他 ①．申請書及び資料の作成及び提出に係る費用は、提出者の負担とする。

②．契約担当窓口は、提出された申請書及び資料を、入札参加資格の確認以外に

　 　提出者に無断で使用しない。

③．提出された申請書および書類は返却しない。

④．提出期限以降における申請書または資料の差し替え、再提出は認めない。

４. 入札説明書等に関する質問

  　　入札説明書等に関する質問がある場合、下記のとおりとする。

 （１） 提出期間  ： 令和  3 年 4月　15日 （木） ～令和 3年　4月 28 日 （水）

   水、日曜日を除く毎日、午前10時から午後3時30分まで (4月28日は、午後2時まで)

 （２） 提出先・方法 ： 電子メールにて提出すること

   電子メールアドレス　　souichi-hirose@kdaido.com

 （３） 質問に対する回答

： 電子メールにて、随時回答する。

入 札 説 明 書

記

令和　3 年　4 月　15日

事業実施主体

　熊本大同フーズ株式会社

　代表取締役社長　月田 潔孝

５. 入札及び開札執行の日時・場所

 （１） 日　時 ： 令和 3　年 　4月　30 日 （金） 10時

 （２） 場　所 ：熊本市西区池上町654-1

  熊本大同フーズ株式会社　会議室

 （３） その他 ①．競争入札参加資格確認結果通知書の写しを持参し、事前に提出すること。

②．代理人入札の場合、委任状を事前に提出すること。

③. 上記資料無き場合、入札参加を認めない。

６. 入札方法等

 （１） 入札方法 ①．紙入札方式とする。

②．代表者ではなく、代理人入札の場合、委任状を提出すること。

③．なお、事業主体が入札参加資格を認めた後においても、入札を辞退することは可とする。

④. 入札を辞退する場合は、事前に公告担当窓口に辞退届を提出すること。

⑤. 入札回数は、2回までとする。

 （２） 入札の無効

　　　　　次の各号に該当する者の入札は、無効又は、失格とする。

①．入札参加資格の無き者。

②．代理人入札の場合、委任状を提出しない者。

③．入札に必要な事項を記載しない者。

④. 同時に2つ以上の入札書を提出した者。

⑤. 入札に関して不正を行った者。

⑥. 入札の時間に遅れてきた者。

 （３） 落札者の決定方法

①. 2回以内に予定価格以内に相当する入札者。

②. 2回の入札を行っても予定価額に達しない場合は、最低価額に相当する入札者と

     話し合いの上、決定する。

③. 同額入札書が提出された場合は、抽選とする。

７. 支払条件 ： 検収後、月末締め、要月末払い

８. その他 ： 購入物品名および数量　農業耕作機械等(➀トラクター一式　2台（35馬力、60馬力）、②収穫機一式　2台、

　乗用液肥散布機一式1台）